نعم م2024التصويت على تفويض مجلس الإدارة بتوزيع أرباح مرحلية بشكل نصف أو ربع سنوي عن العام المالي  2

شركة كيان السعودية  الشركة

للبتروكيماويات

وسائل التقنية  الموقع 21/03/2024 تاريخ الاجتماع

الحديثة

التصويت الأجندة #

1 
( ريال سعودي، وذلك لاستكمال إجراءات 1,050,000,000مليار وخمسون مليون )التصويت على طلب تمويل بنكي بمبلغ 

الاستحواذ الكامل على وكالة فادن للدعاية والاعلان )مشروطة بموافقة الهيئة العامة للمنافسة(.
 امتناع

نعم م31/12/2023التصويت على تقرير مراجع حسابات الشركة عن العام المالي المنتهي في  2

3 

على توصية لجنة المراجعة وذلك لفحص ومراجعة